
・入札結果（H27.1.30）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
道路維持作業用自動車購入事業（調整交付金事

業） 
鉾田 1444 番地 1 H27.3.20 5,260,000 3,836,000 ㈱ホソヤ自動車 

２ 第一保育所給食用ガス式オーブン購入 塔ヶ崎 918 H27.3.14 1,285,000 1,194,000 サイワイ商事㈱ 

３ 鉾地第 10号 復元測量業務委託 上幡木地内 H27.3.25 1,780,000 1,590,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

４ 

25 繰国補消防第 1 号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 菅野谷地内 H27.3.20 3,510,000 3,440,000 ㈲小橋工務店 

５ 
26排水第 3－2号 

沢尻地内強制排水設置工事 
沢尻地内 H27.3.27 8,170,000 6,950,000 ㈱新栄設備工業 

６ Ｆ駐車場舗装工事 鉾田地内 H27.3.15 9,230,000 9,100,000 湘栄産業㈱ 

７ 鉾田総合公園陸上競技場改修工事 当間地内 H27.6.1 109,610,000 107,000,000 ㈱伊東建設 



８ 
26緊災第 1－7号 

官庁街雨水排水路災害復旧工事 
鉾田地内 H27.3.25 20,040,000 16,000,000 丸二工務店 

 


